

SN Entreprise ApS

Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
CVR-nr.: 42683663

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01. juli 2024

Malik Umar Khan Bahadar Akram
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

SN Entreprise ApS
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
CVR-nr.: 42683663
Hjemstedskommune: Hedehusene

Direktion

Malik Umar Khan Bahadar Akram

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive virksomhed med gennemførelse af byggeprojekter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.821.689 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.256.412 og en egenkapital på kr. 1.847.648.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 – 31. december 2023

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Note	kr.	kr.
Nettoomsætning		4.994.687	0
Vareforbrug		-199.785	0
Eksterne omkostninger		-454.130	-13.841
Bruttoresultat		<u>4.340.773</u>	<u>-13.841</u>
Personaleomkostninger	1	-2.000.387	0
Resultat før finansielle poster		<u>2.340.386</u>	<u>-13.841</u>
Finansielle omkostninger	2	-3.710	-200
Resultat før skat		<u>2.336.675</u>	<u>-14.041</u>
Skat af årets resultat	3	-514.986	0
Årets resultat		<u><u>1.821.689</u></u>	<u><u>-14.041</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.821.689</u>	<u>-14.041</u>
		<u><u>1.821.689</u></u>	<u><u>-14.041</u></u>

Balance 31. december 2023

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.377	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.507.382	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	3.190	31.037
Andre tilgodehavender	464.000	0
Tilgodehavender	<u>4.184.949</u>	<u>31.037</u>
Likvide beholdninger	<u>71.464</u>	<u>222</u>
Omsætningsaktiver	<u>4.256.412</u>	<u>31.259</u>
Aktiver	<u><u>4.256.412</u></u>	<u><u>31.259</u></u>

Balance 31. december 2023

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Note	kr.	kr.
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.807.648	-14.041
Egenkapital		1.847.648	25.959
Hensættelse til udskudt skat	3	514.986	0
Hensatte forpligtelser		514.986	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.472	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.684	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.290	0
Skyldig moms og afgifter		33.822	0
Anden gæld		1.592.510	5.300
Kortfristede gældsforpligtelser		1.893.778	5.300
Gældsforpligtelser		1.893.778	5.300
Passiver		4.256.412	31.259
		Note	
Pantsætninger og sikkerheder		4	
Eventualposter mv.		5	

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.762.787	0
Pensionsbidrag	237.600	0
	<u>2.000.387</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>5</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	3.710	200
	<u>3.710</u>	<u>200</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	514.986	0
	<u>514.986</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.507.382	0
Skattemæssige underskud	-1.166.538	0
	<u>2.340.844</u>	<u>0</u>
	<u>514.986</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SWNI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfte solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malik Umar Khan Bahadar Akram

SN Entreprise ApS CVR: 42683663

Direktør

Serienummer: 66df12b4-7e70-4bbb-9555-cf138682d4fc

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-07-01 17:25:42 UTC



Malik Umar Khan Bahadar Akram

SN Entreprise ApS CVR: 42683663

Dirigent

Serienummer: 66df12b4-7e70-4bbb-9555-cf138682d4fc

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-07-01 17:26:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**